МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АПАНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

31.08.2023  №     43/2

о создании школьного штаба воспитательной работы школы

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках
реализации проекта «Образование», , на основании
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение
№1)

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления
деятельности (приложение №2)

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя
директора по УВР Подоляк Т.Н.

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы
руководителя Иванову Е.Л.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора школы                            Л.В Захарова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	П Р И К А З

		2023-10-15T20:56:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АПАНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА